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ОДБОР ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДА

Врз основа на членовите 1, 4-в, 4-г, 12 и 17 од Законот за државните награди („Службен 
весник на Република Македонија“ број 52/2006, 54/2007, 74/12 и 99/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ број 98/19 и 160/25), Одборот за доделување на 
државната награда „8 Септември“ на седницата одржана на 1 септември 2025 година 
донесе

ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА НАГРАДА „8 СЕПТЕМВРИ“ ЗА 
2025 ГОДИНА ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО ЗА ИСКЛУЧИТЕЛЕН ПРИДОНЕС ВО 

РАЗВОЈОТ НА СПОРТОТ, АФИРМАЦИЈАТА И ПРОМОЦИЈАТА НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА МЕЃУНАРОДЕН ПЛАН И 

ПРИЗНАНИЕ НА СПОРТИСТИ, ТРЕНЕРИ И СПОРТСКИ РАБОТНИЦИ ЗА 
ОСТВАРУВАЊА ВО ОБЛАСТА НА СПОРТОТ

I. Наградата за животно дело за исклучителен придонес во развојот на спортот, 
афирмацијата и промоцијата на Република Северна Македонија на меѓународен план се 
доделува на

- Јошко Миленковски.
II. Наградата со којашто се оддава признание на спортисти, тренери и спортски 

работници за остварувања во областа на спортот се доделува на:
- Хамид Бакија, 
- Зоран Николовски,
- Виктор Тавчев и
- Кирил Манев.
III. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Одбор за доделување на
Бр. 08 - 4629/2 Државната награда „8 Септември“,

3 септември 2025 година Претседател,
Скопје Борче Костовски, с.р.


